
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
Від 23 грудня 2020 року                                                                                                № 70

Про організацію проведення
громадських робіт у 2021 році 

З метою  реалізації статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», статті 7 Закону
України «Про загальнообов'язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття» щодо
забезпечення  тимчасової  зайнятості  працездатних  громадян  у  працездатному  віці,
зареєстрованих  у  службі  зайнятості  як  безробітних,  насамперед  тих,  у  яких  закінчився
встановлений терміни виплати допомоги по безробіттю, а також відповідно до підпункту 7 статті
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком селищної ради

В И Р І ШИ В:

 1.Організувати  у  2021  році  27  робочих  місць  для  проведення  громадських  робіт  та
тимчасових  робіт  для  осіб,  зареєстрованих  як  безробітні,  а  також учнівської  та  студентської
молоді у вільний від занять час на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до
комунальної  власності,  які  мають суспільно  корисну  спрямованість  та  сприяють соціальному
розвитку  територіальної  громади  Печенізької  селищної  ради  та  які  організовуються  для
додаткового  стимулювання  мотивації  до  праці,  матеріальної  підтримки безробітних  та  інших
категорій осіб і виконуються ними на добровільних засадах:

Назва підприємств
організацій,

установ

Види громадських
 робіт

Кількість
робочих

місць

Печенізька 
селищна рада

Благоустрій та озеленення території селищної ради 8

Екологічний захист навколишнього середовища 4

Надання допомоги учасникам АТО та людям з інвалідністю 1
Догляд за громадянами у закладах соціальної сфери 1
Роботи із соціально вразливими верствами населення, інші 
роботи соціального напрямку

5

Печенізьке КП 
«Джерело»

Благоустрій та озеленення території селищної ради, кладовищ, 
зон відпочинку і туризму, придорожніх смуг

8

Всього 27

2. Фінансування організації громадських робіт та тимчасових робіт здійснювати за рахунок
коштів підприємств, організацій, установ, Фонду загальнообов'язкового державного соціального
страхування  на  випадок  безробіття,  роботодавців  та  інших  не  заборонених  законодавством
джерел, а також за рахунок селищного бюджету у межах кошторису.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника Печенізької селищної
ради Юрія МАРИНЕНКО.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради      Олександр ГУСАРОВ


